В министерство сельского хозяйства и продовольствия Рязанской области

ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении субсидий

____________________________________________________________

(наименование получателя субсидии)

Прошу предоставить субсидию за счет средств областного бюджета и средств, источником финансового обеспечения которых являются субсидии из федерального бюджета бюджету Рязанской области на возмещение части затрат (без учета налога на добавленную стоимость) при реализации следующего мероприятия подпрограммы «Развитие подотрасли растениеводства, переработки и реализации продукции растениеводства» государственной программы Рязанской области «Развитие агропромышленного комплекса» на закупку продовольственной пшеницы

	ИНН _________________________________________________________________________

	КПП _________________________________________________________________________

	ОКТМО _____________________________________________________________________

	Почтовый  адрес:____________________________________________________________

	Адрес электронной почты __________________________________________________

	Ф.И.О. и контактный телефон исполнителя _______________________________
_______________________________________________________________________________

Подтверждаю  осуществление первичной и (или) последующей (промышленной) переработки  сельскохозяйственной  продукции (нужное подчеркнуть), а именно производство  муки из зерновых культур (код вида экономической деятельности в   соответствии   с  Общероссийским  классификатором  видов  экономической деятельности (ОК 029-2014 (КДЕС Ред. 2) - 10.61.2).

Подтверждаю  соответствие  условиям,  указанным  в  пункте 6 Порядка предоставления субсидий на возмещение части затрат производителям муки на закупку продовольственной пшеницы.

Обязуюсь соблюдать требования не повышать цену на муку в месяц получения субсидии по отношению к цене, сложившейся у получателя субсидии, в месяце, предшествующем месяцу получения субсидии.

Гарантирую  достоверность  и  подлинность представляемых для получения субсидии документов и их заверенных копий.

Даю согласие на передачу и обработку персональных данных в соответствии с законодательством Российской Федерации.

Даю обязательство достигнуть результат предоставления субсидии  и показатель, необходимый для достижения результата предоставления субсидии.

Даю согласие на осуществление министерством сельского хозяйства и продовольствия Рязанской области и органами финансового контроля проверок соблюдения условий, целей и порядка предоставления субсидий.

Достоверность информации, указанной в заявлении и представленных документах, подтверждаю.

Банковские реквизиты для перечисления субсидий:

	Наименование  кредитной организации

или отделения  Центрального банка

Российской Федерации   ____________________________________________________

	БИК _________________________________________________________

	Корреспондентский счет ___________________________________________________

	Расчетный счет _____________________________________________________________

	Руководитель организации – получателя субсидии

	(подпись)

	(Ф.И.О.)

«___» ____________ 20___ г.

М.П. (при наличии)